Administracion del Sistema Portuario Nacional Topol

Estado Analitico de Ingresos

Del 01.01.2024 al 30.06.2024

obampo, SA de CV
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MARINA Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones

y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

-1

-2

(3=1+2)

-4

-5

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

135,043,316

135,043,316

150,571,088

150,432,669

15,389,353

Total

Ingresos excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financia  miento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones

y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

-1

-2

(3=1+2)

-4

-5

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

135,043,316

135,043,316

150,571,088

150,432,669

15,389,353

Total

Ingresos excedentes




